Rua Cel. Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP 88.790-000 – Fone: (48) 3647-7900

PORTARIA DG/CERES Nº 014/2023

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas

no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade,

Resolve:

Art. 1º Credenciar o professor Eduardo Pires Renault Braga, matrícula nº 0630734-5-

01, na disciplina: ENG222-2 – Zoologia Geral, do Curso de Engenharia de Pesca do

Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES/UDESC, conforme Processo UDESC

00003646/2023.

Laguna, 22 de março de 2023.

Profª. Patricia Sfair Sunye
Diretora Geral do CERES/UDESC